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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

SECRETARIA M. ADMINISTRACAO RH
EDITAL N° 03/2024

O Prefeito do Municipio de Sarandi, Estado do Parand, no uso de suas atribui¢des legais.
CONVOCA.

O(s) abaixo relacionado(s) aprovado(s) em CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL, aberto pelo Edital n.° 01/2023, para comparecer(em) na
Coordenadoria de Recursos Humanos, deste Municipio, nos dias19, 20, 21, 22 e 23 de fevereiro de 2024das 8:00 as 11:30 e das 13:00 as 17:30 horas,
munido(s) dos seguintes documentos :

-1 (uma) copia da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (caso haja registros, providenciarcopia de todos os registros);

- 1 (uma) copia da Certiddo de Nascimento ou de Casamento;

-1 (uma) copia do Titulo de Eleitor;

-1 (uma) copia dos Comprovantes de votagdo na ultima eleigdo ou Certidao de Quitagdo do Forum Eleitoral;

-1 (uma) copia do Certificado de Reservista ou Dispensa da Incorporagéo, quando do sexomasculino;

-2 (duas) copias da Cédula de Identidade — RG ou RNE do convocado - caso o(a) convocado(a) seja casado(a), devera apresentar também copia
doRG do(a) conjuge;

-2 (duas) fotos 3x4 recentes, com fundo branco;

-Extrato do PIS/PASEP (Retirar o extrato do PIS na CEF ou do PASEP no Banco do Brasil);

-2 (duas) Copias do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF - caso o(a) convocado(a) seja casado(a), devera apresentar também copia do CPF do(a)
conjuge;

- 1 (um) comprovante de Residéncia;

-1 (uma) copia do comprovante de escolaridade conforme exigido em edital para o cargo a ser assumido;

-1 (uma) copia da Certidao de Nascimento e do CPF do(s) filho(s) do(a) convocado(a) quetenha(m) até 21 anos;

-Certiddo Negativa Criminal, emitida no férum da cidade onde reside o convocado;

- Consulta de Qualificagdo Cadastral eSocial;

- Declaragdo Negativa de Acumulagdo de Emprego Publico, de acordo com a Constitui¢do Federal,

-Declarag@o que ndo sofreu penalidade de demissdo em servigo publico, de acordo com aConstituigdo Federal,

- Declaragio de Tempo de Servigo de Orgao Publico contendo cargo, carga horaria, remuneragio e turno, se houver;

-Declaragdo de Imposto de Renda ou Bens;

-Declaragdo de bens e valores que constituem seu patriménio;

-Declarag@o de Imunizado (retirar no posto de vacinagio);

-Exame de Satude (Prefeitura realizara o agendamento);

-Requerimento para auxilio transporte, se necessario.

CARGO: PROFESSOR 20 HORAS

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME NOTA
442-19573 1 RAFAELA DINIS PIRES 74
442-17627 2 LUANA MACHADO FLORINDO DA SILVA 67,5
442-15265 3 RIZIA FERRELLI LOURES LOYOLA FRANCO 66,5
442-1308 4 JADI HELENA IAGUELA VIEIRA 65
442-17039 5 ALINE MAYUMI YASSOYAMA 65
442-17070 6 CAROLINA ZAVADZKI MARTINS 64,5
442-23034 7 LUCIANE FERREIRA SILVA 64,5
442-17451 8 SUZI MARIA NUNES CORDEIRO 64,5
442-921 9 EDILZA MARIA DE LIMA 63,5
442-5111 10 BRENDA ROBERTA MARTINS SCHWARTZ 63
442-1796 11 ANA CAROLINA ROVERI DE PAULA XAVIER 63
442-9975 12 HELENICE ARAUJO BONI 62,5
442-11203 13 ELIANA CLAUDIA GRACILIANO 62,5
442-19622 14 THAIS BON ALEIXO 62
442-9606 15 FERNANDA APARECIDA CARVALHO DE SOUZA 62
442-13565 16 SUZANE MENESES CAETANO 62
442-12218 17 LUCIANE DA SILVA SANTOS 62
442-7866 18 MARIA HELENA SGARGETTA CARDOSO 61,5
442-8682 19 SARA DIENE DA SILVA KRUGGER 61,5
442-11935 20 LEILIANE MAULONI SARZI 61,5
442-8271 21 FRANCIELE ALVES DA SILVA FERREIRA 61,5
442-14500 22 JOELMA FATIMA CASTRO 61,5
442-4758 23 ISABELA MARIA DA SILVA SANTOS 61,5
442-9629 24 VANESSA ROCHA DE FREITAS 61,5
442-3932 25 ANA CLAUDIA PRUDENCIO FONSECA 61
442-11631 26 ALESSANDRA BAZO PEREIRA 61
442-10852 27 JESSICA CARRETERO AGUIAR 61
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ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA CRUZ
MARISE HELENE PEREIRA DOS SANTOS
NATHALIA CRISTINA LAZARETTI DA SILVA
HELOISE CRISTINE PIRES

DANIELE LIBERATO BARBOSA INACIO
BRUNA PERES DOS SANTOS DELEFRATI
WESLEY MATEUS DIAS

ROSEANE DE ABREU SILVA SANTOS

ANA PAULA DA SILVA BARBOSA

TALITA HELENA DOS SANTOS LOBATO
TA{S RENATA MAZIERO GIRALDELLI
ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO
RODRIGO DO NASCIMENTO AMARAL
ELIS GRACIELA DE OLIVEIRA DA SILVA
MICHELLE CAROLINE QUEIROZ GONCALVES
GREICE KELLY VIEIRA CASTRO

RAISSA ARAUJO DE OLIVEIRA

GABRIELA MOTTA DE LIMA ALVES
NATHALIA RAYANE MARIANO

SUELI MAZINI

ISADORA CERES DE ANDRADE MOREIRA
LAIZA MARTINS ZANONI

MARIANA FAVARO CASAGRANDE

ANA CAROLINE ZAMPIROLLI

AMANDA DOS SANTOS SILVA

ANA CARLA BARROS SOBREIRA
DANIELLE CHRISTINA OLIVEIRA TIMIRO
CAROLINA DUTRA MARQUES

CLAUDIA ROBERTA GUIDI

MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO
THAYSSA MILENE SIOLARI

MARIANE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA
VIVIANE OLIVEIRA MOTA DE GOIS
NATASHA CARLA DA SILVA CORREA
MARIA CLARA ANDRADE

MIRIAM CRISTINA DA SILVA GERHARD
CLAUDIMAR JEAN DOS SANTOS

YOHAN PEREIRA MELLO

EDERSON RODRIGUES DA SILVA
ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS DE ALMEIDA
POLYANA TAYNARA BOZA DIAS LAZARIN
JAINE LAYANE LIBERATO ALBERTO
DAISY CRISPINA MUNIZ DE FREITAS
LARISSA FERNANDA BEDIN MATOS
MARISA AUGUSTA SILVA

ANA CLAUDIA FARIAS DE OLIVEIRA CARVALHO
ALINE FABIANA DA SILVA

DEBORA DE SOUZA VIANA DE OLIVEIRA
VANIA LOURENCO DA SILVA GONCALVES
JESSICA PRISCILA DA SILVA

GLEIA CRISTINA LAVERDE RICCI CANDIDO
MARIA ELENA DE OLIVEIRA VALENTIM
LUCIANA TOMAZIA PENCO TRENTINI
ALINE MARIA SOARES DE ALBUQUERQUE
ANA PAULA DA SILVA BETIATO

LEANDRO CERON BASSO

FLAVIA MIYUKI KONNO MUSSOLINI
LUANA FERREIRA DE OLIVEIRA

TAMARA DA SILVA MORENO DE LIMA
JOYCE MAYUMI SHIMURA

VALERIA POLICARPO PEREIRA

JESSICA DE ARAUJO DIAS
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442-13703
442-19569
442-12086
44222561
4429955
442-23105
442-23022
442-13191
442-9136
442-2207
442-10361
442-18
442-15494
442-11486
442-12911
4422578
442-4267
442-15085
442-2852
442-17064
442-15889
442-11158
4429630
442-11818
442-9092
4427159
4427518
442-16256
442-261
44216993
44219544
442-18925
442-15199
442-2876
442-2818
442-1955
442-18608
442-10950
442-10308
442-3974
442-3953
442-8396
442-437
442-14038
442-13023
442-15767
442-9922
442310
442-11157
442-17578
442-11395
4429354
442-16257
442-16400
4423775
442-18691
442-4464
442-19842
442-14823
442-6531
442-13404

442-22180
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LILIA RODRIGUES DE MIRA SOLA
JULIANA RIGOLETO IASUKI

ROSENILDA DA SILVA CARDOSO

VALERIA LINO DA SILVA GENERALI
RAFAELY CRISTINE ARAUJO DA SILVA
MARCOS CARDOSO CRUZ DOS SANTOS
FERNANDA MARA MARIANI FERREIRA
PAMELA PORTO DE FREITAS

EDUARDA CRISTINA DE FREITAS FLORIDO
AINNE CARDOSO SIQUEIRA

GABRIELE FAVARO DOS SANTOS

AUGUSTO BUENO ROSIN

ALEXSANDRA FRANCO LINO

CRISTIANE SIMONE GIRELLI

GISELLE PIGNATO DO COUTO TETTO
MARIELI MAIO BRAGA

JACQUELINE APARECIDA SANTOS OLIVEIRA
ISLAYLA PALOMA NUNES SIMAS

ANA ANGELICA DA SILVA HAYDEN UEMURA
KARINA APARECIDA MARQUES DA SILVA
ELIZABETH HEIDEMANN ROCHA

ANDREIA DE GODOY MOLDO

VANESSA CALSAVARA PEREIRA

ITALA LAURISLENE SCHMIDT DA SILVA
DANIELA DE OLIVEIRA

NADDIA MARIA ROCHA ALVES

BARBARA SUZUKI RAMOS

DOMINICIA VIOTTI

ALEXANDRA BERNARDO DOS SANTOS DA SILVA
LETICIA BRUNA DE OLIVEIRA LEITE BELLINI
KELLY MEDEIROS DE ALMEIDA

SONIA MARIA RUEDA

QUEZIA SEVERINO CORREA

VIVIANE DA SILVA CECILIANO COUTO
THAIS MARCILIO

AMANDA CRISTINA NOGUEIRA

CILENE REGINA TAVARES MASCHIO

LIANA BATISTA SENA DA SILVA

LUCINES ALBUQUERQUE IUZOFOVICH DE HARO
NATIELE DE SA LOPES CAVALCANTI

ALAIN DA SILVA SOUZA

DOUGLAS JORDAM DE MORAIS BERNARDES
AMANDA DO CARMO ACACIO

ANEJOYSE BERTAO GALLO TOFANELLI
ELORA SCHALY MARTINS

LUCIANA PERIN D'OLIVO

CLAUDIA CRISTINA BATISTELA FRANCISCO
BRUNO ROSSI RODRIGUES

ROSANGELA DA SILVA PAULINO MAMEDE
RENATA CALDEIRA DE MELO

LORENA NUNES FERREIRA

MARIA LUIZA EVANGELISTA GIL

ELLEN CRISTINA FERREIRA ALVES DE ANDRADE MAGOGA
PAMELA THALIA BRIZOLA BARRANCO DOS SANTOS
KAROLINE BATISTA DOS SANTOS CALAZANS
EDNA MARCIA BERGAMASCHI DA SILVA
BRENDHA VICTORIA DE MORAIS

THALIA PEQUINI ZAMPIROLLI

PATRICIA BUSO ROVIDA

SILVANA CAPELI DA SILVA

LORRANA SOUZA SANTOS

ALICE INAZAVA KRUGER
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442-17825
442-8713
442-3622
442-9433
442-3215
442-4182
442978
442-11398
442-17430
442-8195
442-6119
442-15481
442-13533
442-12578
442-10604
442-12078

442-18135
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PRISCILA PINTO MOLINA DA SILVA
DAYANE ENDO LOPES

RAIANA MAIARA PEDRAL

MARCIA MARIA DE PAULA BERTONI
DHYEILA KEREN DA SILVA DAMASCENO
MILENA RAFAELA DE ANDRADE CARDOSO
ILAUDIRCE MARIA BRAVO

MARIA CRISTINA ALBUQUERQUE DE HARO

ANDREIA SANTOS CORREIA ALMEIDA DA SILVA

AMANDA SEGANTIN DE FARIA
KARINA VALERIO SIMOES

JHONY MAICON WILKOS

LORENA ASSIS FATEIGA

STEPHANIE FERNANDES BATTAGLIA
BEATRIZ JARDIM DE OLIVEIRA
EDILAINE FRANCINE MACHADO

DANIELA HENZ ELY

CARGO: PROFESSOR 20 HORAS - COTA RACIAL (NEGROS)

INSCRICAO
442-00921
442-04758
442-10715
442-11274
442-19353
442-12622

442-13689

CLASSIFICACAO

1

2

NOME

EDILZA MARIA DE LIMA

ISABELA MARIA DA SILVA SANTOS
MIRIAM CRISTINA DA SILVA GERHARD
DAISY CRISPINA MUNIZ DE FREITAS
MARISA AUGUSTA SILVA

CYNTHIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS

ROSILENE FARIAS FIGUEIRA

CARGO: PROFESSOR 20 HORAS - PCD ( PESSOA COM DEFICIENCIA)

INSCRICAO

442-09433

CLASSIFICACAO

1

NOME

MARCIA MARIA DE PAULA BERTONI

PACO MUNICIPAL,09 DE FEVEREIRODE 2024.

WALTER VOLPATO

Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parana no dia 12/02/2024. Edigdo 2959
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita informando o cédigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/
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NOTA

52,5

Publicado por:

Mara Ivonete Bueno de Souza
Codigo Identificador:8E2255B4
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